

単 価 合 意 書

令和7年7月4日に契約したR6国道20号大月出張所管内舗装修繕工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年07月29日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 山梨県甲州市塩山熊野80番地1

氏名 昭和建設株式会社

代表取締役 浅野 晃一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		53,177,700	
舗装工						
		式	1		48,774,000	
切削オーバーレイ工						
		式	1		48,774,000	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 密粒 II型(20)DS3000 再生粗粒度 アスコン(20)					
		m2	6,600	6,500	42,900,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (切削)					
		m3	660	7,300	4,818,000	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	660	1,600	1,056,000	
区画線工						
		式	1		2,861,100	
区画線工						
		式	1		2,861,100	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	2,200	493	1,084,600	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	200	530	106,000	
溶融式区画線	溶融式手動 セグラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	200	552	110,400	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	200	1,195	239,000	
高視認性区画線	リブ式(溶融式) 実線 20cm 黄					
		m	1,100	1,201	1,321,100	
仮設工						
		式	1		1,542,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		1,542,600	
交通誘導警備員	A					
		式	1		557,000	
交通誘導警備員	B					
		式	1		985,600	
直接工事費						
		式	1		53,177,700	
共通仮設費						
		式	1		8,285,175	
共通仮設費						
		式	1		903,175	
運搬費						
		式	1		250,000	
建設機械運搬費						
		式	1		250,000	
技術管理費						
		式	1		103,175	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		63,175	
舗装D B登録料						
		式	1		40,000	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		550,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,382,000	
純工事費						
		式	1		61,462,875	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		19,880,000	
工事原価		式	1		81,342,875	
一般管理費等		式	1		5,827,125	
工事価格		式	1		87,170,000	
消費税相当額		式	1		8,717,000	
工事費計		式	1		95,887,000	